РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.06.2025 г.                                         № 27                                             х. Гуково

О признании утратившим силу распоряжения администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 02.09.2021 г. № 34 «Об утверждении состава администрации пункта временного размещения»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» № 68 ФЗ от 21.12.1994 г., и в соответствии с Руководством МЧС России по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 02.09.2021 г. № 34 «Об утверждении состава администрации пункта временного размещения».
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путём размещения на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          С.В. Филенко